علامات قیامت کے اعتبار سے یہ نشان پہلے ہوں گے۔
مغرب کی طرف سے سورج کا طلوع ہونا اور چاشت کے وقت
کیڑے کالگوں پر مسلط ہو جانا۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الفتن باب طلوع الشمس حدیث نمبر 4059)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ 23

جلد 17
جمعة المبارک 4/جون 2010ء
20/جمادی الثانی 1431 ہجری قمری ﴿﴾ 04/احسان 1389 ہجری شمسی

حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ بنصرہ العزیز کے دورہ یورپ مارچ و اپریل 2010ء کی مختصر رپورٹ

اٹلی کی سرزمین سے پہلی بار حضرت خلیفۃ المسیح کے خطبہ جمعہ کی ایم ٹی اے کے مواصلاتی رابطوں کے ذریعہ براہ راست ٹرانسمیشن۔

انفرادی و فیملی ملاقاتیں۔